
novØ kabelovØ vedení NN AYKY 3x240+120

novØ kabelovØ vedení NN AYKY 3x120+70

novØ kabelovØ vedení NN AYKY 4x50

novØ vedení HDV CYKY 4x10 / AYKY 4x16

novÆ trubka HDPE 40/33

novÆ kabelovÆ spojka 

novÆ kabelovÆ chrÆniŁka

nový protlak pod vozovkou

novÆ płípojkovÆ skłíò SS100/200

novÆ rozpojovací skłíò SR602

stÆvající kabelovØ vedení NN AYKY 3x240+120

stÆvající kabelovØ vedení NN AYKY 3x120+70

stÆvající kabelovØ vedení NN AYKY 4x50

stÆvající płípojkovÆ skłíò SS / SP

stÆvající rozpojovací skłíò SR

stÆvající trafostanice VN/NN

stÆvající venkovní vedení NN AlFe

stÆvající konzola

hranice pozemkø

vnitłní kresba KM

pozemky dotŁenØ stavbou

zamìłenØ komunikace

zamìłenØ oplocení

zamìłenØ domy

zamìłenÆ zeleò

Soustava: NN - 3PEN  50 Hz 400 V / TN - C

Ochrana płed nebezpeŁným dotykem ne�ivých ŁÆstí :

DLE PNE 33 0000-1 : NN - ¨L. 3.3.2.5 - 

automatickým odpojením od zdroje v sítích TN

Vnìj�í vlivy dle PNE 33 0000-2:AA8,AB8,AD4,

AF2, AN3, AQ3 PROSTOR VI. - NEBEZPE¨NÝ 
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Investor:

NÆzev stavby:

KatastrÆlní œzemí:

Stupeò: Mìłítko:Datum:

¨.stavby:

¨.parØ:¨.výkresu:

Stavební objekt:

Kladno - Projekce s.r.o.

Mapový podklad:

ZakÆzka:

VE�KER` PR`VA VYHRAZENA. �˝ØEN˝ NEBO REPRODUKOV`N˝ BEZ P˝SEMNÉHO SOUHLASU AUTORA JE NEPØ˝PUSTNÉ.

20014PS DRS

¨EZ Distribuce, a.s.

TeplickÆ 874/8, 405 02, DìŁín IV-Podmokly

I¨O: 247 290 35, DI¨: CZ 247 290 35

Geodeticky płedmìłeno:

Re�im stavby ¨EZ: Dodavatel stavby ¨EZ: Navazující projekt ¨EZ:

IE-12-6009984

Zlonice - RevoluŁní

obnova vNN za kNN

Zlonice1:2880

SO.01, SO.03 07/2022 1:500

C1.1
SituaŁní výkres - novØ vedení NN

------mimo HZS

Meritum Kladno - Projekce, s.r.o.

Man�. Topinkových 796, 272 01, Kladno

I¨O 28544391, DI¨ CZ28544391

tel. : +420 312 645 060

email : projekce@meritumkladno.cz

Petr Soukup

Odpovìdný projektant: Hlavní projektant:

David Suldovský

Uniservis Ha�ek, s.r.o. - Geodeti
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ëchova

PalackØho

Nerudova

U Hłi�tì

R
ev

ol
u
Ł
n
í

Kpt. 
Jaro�e

Riegrova

477/1

483/4

zachovat sloup a vNN

gar.

gar.

�tìrk

�tìrk

k
e

ł
e

p
a
r
k
o
v
i�
t
ì

b
e
t
o
n

dl. b
e
t
o
n

b
e
t
o
n

�
u
la

beton

dl.

�
u
la

d
l.

b
e
t
o
n

z
Æ
h
o
n

dl.

keł

s
o
u
v
is
lý
 
p
o
r
o
s
t

keł

dl.

k
e

ł
e

keł

�ula

k
e

ł
e

dl.

t
ø
je

t
ø
je

�
k
a
r
p
a

z.dl.

zÆhon

dl.

k
e

ł
e

k
e

ł
e

dl.

�
k
a
r
p
a

�tìrk

�lÆbek

�
k
a
r
p
a

k
a
Ł
ír
e
k

b
e
t
.

d
l.

�
k
a
r
p
a

z
Æ
h
o
n

b
e
t
.

d
l.

�
k
a
r
p
a

z
Æ
h
o
n

d
l.

zrcadlo

dl.

dl.

kaŁírek

�
u
la

z
e
le

ò

kełe

asf

panely

dl.

asf

dl.

asf

zrcadlo

BUS

dl.

zrcadlo

Rekl.

b
e
t
.

asf

�
a
c
h
t
a

asf

dl.

k
e

ł
e

bet.

b
e
t
.

dl.

�
k
a
r
p
a

asf

b
e
t
.

keł

dl.
dl.

�tì rk

zrcadlo

BUS

b
e
t
.

dl.

�
k
a
r
p
a

z
Æ
h
o
n

z
Æ
h
o
n

b
e
t
.

dl.

a
s
f

dl.

panely

dl.

keł

kełe

bet.

dl.

dl.

�tìrk

bet.

�tìrk

dl.

�lÆbek

dl.

�lÆbek

499

3
3
6

462

347

470
341

315

130

471

127

4
8
0

575

285

379

386

180

502

485

393

368

3
4
0

346

248

317

57

2
4
4

4
12

165

175

232
291

117

231
118

121

2
3
5

14
6

101

262

505

348

338

3
11

3
6
3

3
6
0

277

9
5

3
6
1

3
10

530

395

491

533

390

403

528

469

553

477

466

337

345

gar.

gar.

staveb.

Łerpací stanice

p
o
k
la

d
n
a

stod.

vÆha

gar.
gar.

stod.

gar.

z
e
le

ò

kølna

hostinec

g
a
r.

stod.

kølna

gar.

gar.

stod.

kølna

stod.

gar.

fotb.stad.

gar.

gar.

gar.

gar.

S

1

2

3

4

5

7

8

1

6

2

3

4

5

6

7

8

R
E

RE

R
E

R
E

R
E

RE

RE R
E

RE

RE

R
E

RE

RE

RE

RE

RE

R
E

RE

R
ERE

R
E

RE

R
E

R
E

R
E

RE

R
E

R
E

RE

R
E

R
E

RE

RE

RE

R
E

R
E

RE

SpoleŁnost mÆ certifikovaný 
systØm managmentu

PoznÆmky:

Płed zahÆjením stavby budou vytyŁeny stÆv. in�enýrskØ sítì!!! Z`KRESY JSOU POUZE ORIENTA¨N˝!!!!

V místech kłí�ení s in�enýrskými sítìmi budou kabely NN mechanicky ochrÆnìny v dØlce kłí�ení+ 1m 

na ka�dou stranu od místa kłí�ení. V płípadech definovaných v ¨SN 73 6005 bude u plast. mech. ochran

( trubka / �lab ) nahrazeno pískovØ lo�e podkladovým betonem C 6/7,5 v dØlce kłí�ení+ 1m na obì strany.

Budou dodr�eny vzÆjemnØ odstupovØ vzdÆlenosti mezi in�. sítìmi dle ¨SN 73 6005 "ProstorovØ uspołÆdÆní 

sítí technickØho vybavení". Definitivní œpravy povrchø jsou łe�eny dle TP 146 "PovolovÆní a provÆdìní

výkopø a zÆsypø rýh pro in�. sítì ve vozovkÆch pozemních komunikací" nebo dle konkrØtního po�adavku

majitele komunikace. Po�adovanÆ skladba komunikací płi płekopech je patrnÆ z płílohy tech. zprÆvy

"œpravy dotŁených povrchø- dle vyhlÆ�ky Mìsta Kladna"
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døm v rekonstrukci

RE upłesnìní 

płed realizací
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Łp.218 - odbìr?
Lau�manovÆ Miroslava
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Reichovi 602 888 340reichhana@centrum.cz

podØl kølny zalo�it nopovou folii 

proti zatØkÆní vody do sklepa - 20m
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stÆvající SR402/R18

płipojení nových kNN

novÆ SR602/R71 v plast. pilíłi

zÆdy ke komunikaci

ï»¿FeZn 30x4 20m, max. 15˛'

płipojení nových kNN

HDV pro Łp.262

novÆ SR602/R49 v plast. pilíłi

zÆdy k oplocení

ï»¿FeZn 30x4 20m, max. 15˛'

płipojení nových kNN

płepojení CYKY 4x16 pro Łp.315

novÆ SR602/R72 v plast. pilíłi

zÆdy ke komunikaci

ï»¿FeZn 30x4 20m, max. 15˛'

płipojení nových kNN

HDV pro Łp.338

novÆ SS100/R74 v plast. pilíłi

zÆdy k oplocení vedle bet. sloupu

zachovÆní venk. płípojky AYKYz 

pro Łp.337

naspojkovÆní novØho kNN

płipojení nových SS100/P36, P37

stÆvající SD722/R19

płipojení nových kNN

ukonŁení HDPE v zemi koncovkou

odbìr P32 odpojen 
zru�en bez nÆhrady

stÆvající TS KL 4336

płipojení nových kNN

ukonŁení HDPE v TS 

  koncovkou s ventilkem


